Wronki, dnia 29 grudnia 2023 roku

Wyjasnienie nr 2 do tresci
Specyfikacji warunkow zamowienia

Dotyczy: Zakup wraz z dostawg Srodkow czystosci dla jednostek o$wiatowych w roku 2024

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. — Prawo zamdéwien publicznych (4. Dz. U.
z 2023r. poz. 1605 z pozn. zm.), dalej Pzp, informuje, ze wplynat do Zamawiajacego wniosek o
wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udziela nastepujacego
wyjasnienia SWZ:

Dotyczy czesci VII zamdwienia: Zakup wraz z dostawa $rodkéw czystosci dla Szkoty Podstawowej im.
Wincentego Witosa w Biezdrowie

Pytanie:

Szkota Biezdrowo:

Poz.2 Kret do rur 400g- Kret zmienit gramature z 400g na 560g. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia gramature produktu na 560g

Pytanie:
Poz.27 Perwoll do ptukania- Obecnie na rynku nie wystepuje ptyn do ptukania marki Perwoll. Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ptynu do ptukania innej marki ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia marke ptynu do ptukania na ,Lenor” i zmienia gramature na 1,81 do 2I, dajac
mozliwos¢ zastosowania produktu rownowaznego

Dotyczy czesci VIII zamdwienia: Zakup wraz z dostawg $rodkow czystosci dla Przedszkola nr 1 ,Bajkowy
Swiat” we Wronkach

Pytanie:
Poz.16 Tytan 1,25I- Obecnie ptyn uniwersalny Tytan wystepuje w gramaturze 1l. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia gramature produktu na 1l

Pytanie:

P0z.19 Ludwik do szyb 750ml. Ptyn do szyb ludwik wystepuje obecnie w gramaturze 600ml. Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia gramature produktu na 600ml

Pytanie:

Poz. 47,48,49 worki na $mieci Zosia Samosia- Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
produktu rGwnowainego?

Odpowiedz:



Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie produktu rownowaznego

Dotyczy czeéci IX zaméwienia: Zakup wraz z dostawg srodkow czystosci dla Przedszkola nr 2 Wronczusie
we Wronkach :

Pytanie:

Przedszkole Wronczusie:

Poz.14 ptyn do tkanin E 1,81- Plyn E produkowany jest obecnie w gramaturze 1,012. Czy Zamawiajgcy
wyrazi zgode na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia gramature na 1,012]

Pytanie:

Poz.17,18 worki na $mieci- Zamawiajgcy jako jednostke miary podaje "sztukg". Czy Wykonawca ma
zaoferowac cene za sztuke czy rolke workéw na $mieci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia jednostke miary na rolki
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